UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Methodvs Expeditæ Confessionis Tum pro Confessarijs, tum pro Pœnitentibus

Tamburini, Tommaso

Coloniæ Agrippinæ, 1657

Laicus confessionem fortè excipiens, §. 5

urn:nbn:de:hbz:466:1-41773

7 Vtraque opinio est probabilis. Ego hanc posteriorem sequor libentius: tum quia magis Sacramento faver, tum quia nollē obligare prædictos ad denuntiandum: quo scilicet tutior aditus miseris pateat ad petendum consilium: id quod magis est bonum, quam quodcunque aliud: quod hac in re effugiammo secus valeat.

§. V.

Laicus Confessionem forte excipiens.

8 **D** Vbitatur secundo de eo qui consulto confiteatur Laico quem per errorem forte putet posse urgente necessitate, sacramentaliter absolvere nam si id fiat devotionis vel humilitatis gratia; Sigilli obligationem nequaquam parere, palam est.

Respondeo. Aliquis affirmat
tunc exurgere obligationem Si- *g Hurtad*
gilli. quia hic pœnitens jam mo- *de pan.*
vecur, licet cum errore, à confes- *disp. 120*
sione instituta à Christo Aliqui *diff. 3.*
hænegant, quia Christus Dominus *Præp.*
non nisi confessioni Sacramen- *panqu. 11*
tali, cujus ipse fuit Author, silen- *d 2 nu. 22*
tium imposuit, et ea, quam quis *h Suar. li.*
per eum errorẽ exhibet, ficta est *ca. sect. 2. n.*
& neutiquam à Christo authore *2 Vasqu.*
constituta, & utraque sententia *lib. 1. du.*
probabilitatis metam attingit. *2. n. 2.*

9 Si quando quis pandit sua
peccata coram vero Confessa-
rio, sed multis ex necessitate
præsentibus, ut accidit in tem-
pestatibus, subitis invasionibus
& cetera; (in quibus quidem es-
sentibus ob tẽporibus angustia
etiã multis simul licet fateri pec-
cata. quæ in illa turbatione pos-
sunt, & per unicam illam formã
absolvi: Ego vos absolvo, & cete-
ra.] cum confessor, tum omnes
præsentes ita arctantur obliga-
tione

n. Fug.
præc. Ecc.
2. lib. 6.
c. 5 n. 1.

tione Sigill, ut n de auditis nec
cum alius, nec invicem secum
ipsis colloqui possint: id quod
ex hæctenus dictis quilibet faci-
li negotio colliget.

§. VI.

Scripta peccata legens.

o Coninch
d. dis 9. de
pendab 5
v. 5 sine
Castrop.
de pen. p.
19 § 4
n. 11
p. Hag 1c.
allatus à
Diana p.
3 tr 4.
ros. 112
q. Sua Cou
Laym ap
Delug 1c
n. 46 Bav

D Vbitatur Tertiò. An
qui inveniens forte pa-
pyrum, in qua sint alicujus pec-
cata descripta, quæ apparent
esse notata propter confessio-
nem sive exhibitam, sive exhibe-
ndam, ea (licet ut certum est
cum peccato) legit, An, in-
quam, ex vi Sacramenti, tene-
tur ad silentium?

Respondeo. Aliqui p. tene-
asfirmant: Aliqui q. negant. Re-
spon-
sio affirmantium est, quia illa
scriptura est internuncia pecca-
torum, estque sive inchoata
confessio, sive confessionem fa-

Etiam
dem
scrip
nesci
ad co
tenu
politu
negan
nec c
Sigilli
quia
choat
solum
confes
confes
riam
cander
iorem
turalis
quis a
qui se a
da præ
pari mo
de pecc
retur ad
modi no
Etiam